СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

внутригородского муниципального образования –

муниципального округа

Даниловский в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 20 мая 2025 года                                                              № МДА-01-03-65

О внесении изменений в решение

Совета депутатов

внутригородского муниципального

образования – муниципального

округа Даниловский в городе

Москве от 18 февраля 2025 года №

МДА-01-03-19

В соответствии с Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50

«О муниципальной службе в городе Москве», в целях приведения в

соответствие с действующим законодательством нормативных правовых

актов органов местного самоуправления внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Даниловский в городе Москве Совет

депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального

округа Даниловский в городе Москве решил:

1. Внести в решение Совета депутатов внутригородского

муниципального образования – муниципального округа Даниловский в

городе Москве от 18 февраля 2025 года № МДА-01-03-19 «Об установлении

размеров должностных окладов и ежемесячных надбавок к должностному

окладу за классный чин муниципальным служащим аппарата Совета

депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального

округа Даниловский в городе Москве» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения слова «1 февраля 2025 года» заменить словами

«1 января 2025 года»;

2

1.2. В пункте 2 решения слова «1 февраля 2025 года» заменить словами

«1 января 2025 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава внутригородского муниципального

образования – муниципального

округа Даниловский в городе Москве              Л.В. Григорьева